プレスリリース マスコミ関係者 各 位

～おふろ屋さんでプレミアムフライデーを楽しもう～
温泉道場グループ全店舗でプレ金企画を実施します。

 私たち温泉道場グループは、個人が幸せや楽しさを感じられる体験（買物や家
族との外食、観光等）やそのための時間の創出を促すことで、生活スタイルを変
革する、地域等のコミュニティ機能強化や一体感醸成につなげる、デフレ的傾向
を変える、といった効果を生み出していくというプレミアムフライデーの趣旨
に賛同し、グループ全店舗で下記の通りプレ金企画を実施します。
 例えば、昭和レトロな温泉銭湯 玉川温泉では、上記写真のように、日頃忙し
い親御さんたちに子どもたちと一緒におふろに入ってご飯を食べ、家族団らん
を楽しんでいただきたいということで、お子様メニュー500 円→100 円、小人
入館料 100 円の特別企画を実施します。各店舗の企画詳細については各店舗の
ホームページ、Facebook 等をご確認いただければ幸いです。

記

【開催期間】 2017 年 3 月 31 日（金）
【開催場所・企画概要】

昭和レトロな温泉銭湯 玉川温泉

（埼玉県ときがわ町）

お子様メニュー500 円→100 円

小人入館料 100 円

おふろ café 白寿の湯（埼玉県神川町） 酒粕を使った甘酒を無料配布等

おふろ café utatane（埼玉県さいたま市） チョコフォンデュサービス（時間限定）

おふろ café bivouac（埼玉県熊谷市） 店舗 Facebook 連動企画

天然温泉ユラックス（三重県四日市市） 親子で楽しむイベント・クイズ等

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ先■

 株式会社 温泉道場 執行役員 兼 メディア事業部長 三ツ石將嗣

Tel: 070-2829-3997 / Fax: 0493-65-5121

e-mail：mitsuishi＠onsendojo.com